КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     25.03.2011                 № 1/5
          г.Кирово-Чепецк

Об утверждении  составов   постоянных

комиссий Кирово-Чепецкой городской Думы

В соответствии с Регламентом Кирово-Чепецкой городской

Думы, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы

от 30.07.2008 №8/79, Положением о постоянных комиссиях

Кирово-Чепецкой городской Думы, утвержденным решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.04.2006 №4/28   и

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская

Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить следующие составы постоянных комиссий

Кирово-Чепецкой городской Думы (далее – комиссия):

1.1.Комиссия по бюджету, финансам и налогам:

1) Голубева Е.Н.  – председатель комиссии

2) Бекишов Д.А.

3) Ворончихин Н.И.

4) Дедова О.Г.

5) Егорова Ж.Н.

6) Злобин А.Е.

7) Мутных С.В.

8) Федянин И.П.

9) Эльская Н.Ф.

1.2.Комиссия по социальным вопросам и  связям с

общественностью:

1) Наговицын А.В. – председатель комиссии

2) Дедова О.Г.

3) Ожегов С.А.

4) Огородов А.Г.

5) Мутных С.В.

6) Перевощиков В.А.

7) Хрулев Е.В.

8) Яговкин В.А.

1.3.Комиссия по городскому хозяйству, торговле, жилищно-

коммунальному хозяйству:

1) Ворончихин Н.И. – председатель комиссии

2) Бакулева Н.В.

3) Бекишов Д.А.

4) Бочковский А.А.

5) Злобин А.Е.

6) Наговицын А.В.

7) Ожегов С.А.

8) Эльская Н.Ф.

1.4.Комиссия по муниципальному имуществу, земельным

отношениям и предпринимательству:

1) Федянин И.П. – председатель комиссии

2) Байдин В.В.

3) Голубева Е.Н.

4) Егорова Ж.Н.

5) Огородов А.Г.

6)  Яговкин В.А.

2.Признать утратившими силу:

Решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.03.2008

№3/33 «Об утверждении состава  постоянных комиссий Кирово-

Чепецкой городской Думы»;

Решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.12.2008

№16/152 «О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой

городской Думы от 26.03.2008 №3/33».

3. Опубликовать настоящее решение.

Председатель Кирово-Чепецкой

городской Думы

А.Н.Чеканов